Sutarties 
1 priedas



	KLAIPĖDOS VYTAUTO DIDŽIOJO GIMNAZIJA
VADOVĖLIŲ PIRKIMO SĄRAŠAS


	Eil.
Nr.
	Vadovėlio autorius, pavadinimas
	Leidimo metai
	Leidykla
	Kiekis
	Kaina
(su PVM)
	Suma
(su PVM)

	1. 
	LIETUVIŲ KALBA. Vadovėlis 9 klasei 2 dalis (LINGUA)
O. Baumilienė, I. Visockienė, 
D. Stukienė
	2021
	Šviesa
	76
	10,50
	798,00

	1. 
	LIETUVIŲ KALBA. Vadovėlis 10 klasei  1 dalis (LINGUA)
O. Baumilienė, I. Visockienė, 
A. Janickienė
	2021
	Šviesa
	155
	10,50
	1627,50

	1. 
	LIETUVIŲ KALBA. Vadovėlis 10 klasei 2 dalis (LINGUA)
O. Baumilienė, I. Visockienė, 
A. Janickienė
	2021
	Šviesa
	22
	10,50
	231,00

	1. 
	MATEMATIKA 10 klasei 1 dalis (TEMPUS)
I. Brazauskienė, J. Gedminienė, D. Riukienė ir kt.
	2021
	Šviesa
	155
	11,50
	1782,50

	1. 
	MATEMATIKA 10 klasei 2 dalis (TEMPUS)
I. Brazauskienė, J. Gedminienė, D. Riukienė ir kt.
	2021
	Šviesa
	155
	11,50
	1782,50

	
	Iš viso:
	
	
	563
	
	6221,50



        Iš viso:   563 egz. vadovėlių už 6221,50  Eur                                                                                                                                    





                                                                                                                                          




